
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА»

Н А К А З
м. Івано-Франківськ

« З о » 'Y& L_____2022 р.

Про організацію та проведення 
виробничої практики

На виконання навчального плану студентів ОР «магістр» І курсу 
спеціальності: 014.07 Середня освіта (Географія) денної форми навчання 
кафедри географії та природознавства Факультету природничих наук

НАКАЗУЮ:
1. Провести виробничу практику з 31 січня по 25 лютого 2022 року.
2. Факультетським керівником-методистом практики призначити 

доцента Белову Н.В.
3. Затвердити такий розподіл магістрантів і призначити керівниками- 

методистами викладачів університету:
Ліцей №10 Івано-Франківської міської ради 

Керівники-методисти: професор Червінська І.Б., доцент Сметаняк В.І., 
професор Стражнікова І.В.

1. Джигіта Юлія Володимирівна -  староста

Ліцей № 11 Івано-Франківської міської ради 
Керівники-методисти: доцент Сливка Р.Р., доцент Сметаняк В.І., доцент 
Ковальчук В.М.

1. Шевченко Вікторія Іванівна -  староста

Ліцей № 12 ім. Івана Франка Івано-Франківської міської ради 
Керівники-методисти: професор Червінська І.Б., доцент Атаманюк Я.Д., 
доцент Сметаняк В.І., доцент Ковальчук В.М.

1. Андрушко Михайло Степанович -  староста
2. Мельничук Анна Володимирівна

Ліцей №16 Івано-Франківської міської ради 
Керівники-методисти: доцент Сливка Р.Р., доцент Сметаняк В.І., доцент 
Салига Н.М.

№



1. Накладюк Петро Петрович

Ліцей №23 імені Романа Гурика Івано-Франківської міської ради 
Керівники-методисти: доцент Атаманюк Я.Д., доцент Сметаняк В.І., 
доцент Салига Н.М.

1. Шімон Валерія Іванівна

Ліцей №25 Івано-Франківської міської ради 
Керівники-методисти: доцент Гілецький Й.Р., доцент Сметаняк В.І., 
доцент Салига Н.М.

1. Окань Лілія Романівна

За місцем майбутнього працевлаштування 
Загвіздянський ліцей Загвіздянської ТГ Івано-Франківської області 

Керівники-методисти: доцент Закутинська 1.1., доцент Сметаняк В.І.,
професор Савчук Б.П.

1. Борковська Надія Петрівна

Грушківський ліцей Тлумацької міської ради 
Керівники-методисти: доцент Атаманюк Я.Д., доцент Сметаняк В.І.,
доцент Салига Н.М.

1. Кавка Ірина Василівна

Сілецька гімназія ЯмницькоїТГ Івано-Франківської області 
Керівники-методисти: доцент Гілецький Й.Р., доцент Сметаняк В.І.,
доцент Салига Н.М.

1. Ковальчук Наталія Володимирівна

4. Декану Факультету природничих наук, доценту Случику В.М., 
завідувачу кафедри географії та природознавства доценту Атаманюк Я.Д., 
керівникам-методистам практики провести:
- інструктивно-методичну нараду з питань проведення та організації 
практики 27 січня 2022 року;
- провести інструктаж з питань збереження життєдіяльності студентів: про 
техніку безпеки на дорогах, підчас виконання завдань на базі практики, а 
також відповідно до нормативних вимог, Наказу ректора від 15.12.2021 р., 
про протипожежну безпеку, - і зробити відповідний запис в журналі 
факультету;
- керівникам-методистам надати методичну допомогу в повному обсязі для 
студентів, які проходять виробничу практику за місцем майбутнього 
працевлаштування; доїзд керівників-методистів до баз практики 
здійснюється за власний кошт або онлайн;
- підсумки і захист матеріалів практики провести 04 березня 2022 року;
- звітні матеріали про проходження практики подати завідувачу відділом 
виробничої (навчальної) практики до 15 березня 2022 року.



5. Контроль за виконанням наказу покласти на декана Факультету 
природничих наук доцента Случика В.М. та завідувача відділом 
виробничої (навчальної) практики Василишин Я.І.

Проректор
з науково-педагогічної роботи Сергій ШАРИН

ПОГОДЖЕНО:

завідувач виробничої 
(навчальної) практики Ярослава ВАСИЛИИ ТИН

начальник юридичного відділу Тетяна БЛАЖЕНКО


